

Ismobilen ApS
Willemoesgade 9, st. tv., 2100 København Ø
CVR-nr. 39 47 39 92
Årsrapport
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Nikolai Kierulff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ismobilen ApS
Willemoesgade 9, st. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39 47 39 92
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Oliver Tobias Kierulff, direktør
Nikolai Kierulff, direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af fødevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 623.507 kr. mod 610.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205.163 kr. mod 164.309 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	623.507	610.937
2 Personaleomkostninger	-330.209	-264.411
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	273.298	326.526
Øvrige finansielle omkostninger	-10.116	-115.865
Resultat før skat	263.182	210.661
Skat af årets resultat	-58.019	-46.352
Ordinært resultat efter skat	205.163	164.309

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat	205.163	164.309
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	90.763	51.309
Disponeret i alt	205.163	164.309

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000	90.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	70.000	90.000
	Anlægsaktiver i alt	70.000	90.000
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	795.223	675.909
	Omsætningsaktiver i alt	795.223	675.909
	Aktiver i alt	865.223	765.909

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	546.697	455.934
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>711.097</u>	<u>618.934</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.959	5.878
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.959</u>	<u>5.878</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Selskabsskat	24.938	24.112
Anden gæld	119.229	116.985
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	149.167	141.097
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.167</u>	<u>141.097</u>
Passiver i alt	<u>865.223</u>	<u>765.909</u>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	455.934	113.000	618.934
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	90.763	114.400	205.163
	50.000	546.697	114.400	711.097

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukning af samfundet grundet covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for tabt omsætning i årets løb.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	399.170	322.000
	<u>399.170</u>	<u>322.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten under andre driftsindtægter	399.170	322.000
Resultat af særlige poster netto	<u>399.170</u>	<u>322.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	319.139	257.544
Andre omkostninger til social sikring	11.070	6.867
	<u>330.209</u>	<u>264.411</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	150.000	150.000
Kostpris 31. december 2021	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-60.000	-40.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-80.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>70.000</u>	<u>90.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.
